[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского  муниципального района  Липецкой области
57-я сессия IV-созыва
Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2014 г.                             с.Средняя Матренка                                 №  212-рс

О внесении изменений  в бюджет сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
(утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №190-рс от 20.12.2013г., в редакции решений сессии №199-рс от 28.02.2014г., № 205-рс от 08.04.2014г.)
Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Среднематренский сельсовет проект решения «О внесении изменений «О бюджете сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №190-рс от 20.12.2013г., в редакции решений сессии №199-рс от 28.02.2014г., № 205-рс от 08.04.2014г.), руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Среднематренский сельсовет», ст.29 Устава сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района, учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет

                     РЕШИЛ:

             1.Принять изменения в бюджет сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов (прилагаются)

            2.Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                           Н.А.Гущина

                                                                                                            Приняты

 решением Совета депутатов

сельского поселения
 Среднематренский сельсовет

 от 25.04.2014г.№ 212 -рс

ИЗМЕНЕНИЯ
в бюджет сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов
  Внести в бюджет сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015-2016годов (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №190-рс от 20.12.2013г.,в редакции решение сессии №199-рс от 28.02.2014г.,№205-рс от 08.04.2014г.) следующие изменения:
1.В статью 2. Нормативы формирования доходов бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов

В пункт 2 добавить норматив отчислений в бюджет поселения  в размере 100% от доходов, по которым неустановленны нормативы отчислений:
-средства самообложения граждан зачисляемые в бюджеты поселений

  2. Приложение 13  изложить  в новой редакции (прилагается)
Глава сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                                            Н.А. Гущина

       Приложение 13

                  к бюджету  сельского поселения Среднематренский

                                                            сельсовет Добринского муниципального района Липецкой

                                                            области Российской Федерации на 2014 год и на плановый

период 2015-2016 годов
Объем межбюджетных трансфертов, предусмотренных к получению

из областного бюджета на 2014 год

                руб.

	Сумма

	Дотация  из  областного  фонда  на  поддержку  мер  по  обеспечению  сбалансированности  местных  бюджетов
	264 200

	Дотация из областного фонда финансовой поддержки поселений
	281 200

	Субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений и документации по планировке территории городских округов, городских и сельских поселений
	1 080 000

	Субсидии на приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учета в городских и сельских поселений
	6 398,98

	Субсидии на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления поселений
	8 573,76

	Субвенция из областного фонда компенсаций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	61 600

	ВСЕГО
	1 701 972,74